Câmara ful-unicipol de Santa fusa de'l/iterbo
Ruâ Coroncl Carciâ. I óo SâÍlâ Rosâ de vrlcÍbo SP CEP 14.270{00 Fonc/Far ( ló) 1954-ló6ó e-mail dirêloú@rnrrÀsr'r'ilcíto.+.sov bí

FST^ÍX) DE SÂO PAU|.ô

DECRETO LEGISLATIVO Ne 01/25 de 27 de maio de 2025
Projeto de Decreto Legislativo 01/25, de 9 de maio de 2025.
Autoria Vereadora: Aparecida Donizeti Estevam terreirâ

coNcEDE rÍrulo oe croaoÃ snrurn-RoSENSE A

rlustRÍsstue SENHoRA MARIA MARGARTDA DE

LIMA TERRA.

FRANCISCO VACIS FILHO Vereador - Presidente da Câmara Municipal de Santa

Rosa de Viterbo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e

constitucionais, faz saber que a Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo,
em sessão ordinária realizada no dia 19 de maio de 2025, aprovou e ele
promulga o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO:

Art.Ls Fica concedido o Título de Cidadã Santa-rosense a llustríssima

Senhora MARIA MARGARIDA DE LIMA TERRA, em sinal de reconhecimento das

autoridades constituídas do Legislativo Municipal, por suas ações em prol do
Município de Santa Rosa de Viterbo.

Art. 2s Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação

ou afixação em local de costume.

Santa Rosa de Viterbo/SP, 27 de aio de 2025

Fra Fil

PRES NTE
^,.1u

Aparecida flonizete Estevam
29 SECRETÁRIO19 SECRETARIO

Publicedo no Quadro de Editais de câma

onrze A act

e Sânte Rosa de vitêíbo na mesma data

Rosimeiíe A. vieir, o - Diretoí Geral

,